DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O ENSINO DE BIOLOGIA NO
NOVO ENSINO MÉDIO: DILEMAS E POSSIBILIDADES NO ESTÁGIO
SUPERVISIONADO de autoria de OTAVIO VIEIRA SOBREIRA JUNIOR, GERMANA
COSTA PAIXÃO, FRANCISCO WAGNER DE SOUSA PAULA, LYDIA DAYANNE MAIA
PANTOJA, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/135791

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/135791